
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 10  del 24-03-2014 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
LIQUIDAZIONE SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCONDARIALE - C.E.C. - ANNO 2013 
 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL SEGRETARIO COMUNALE N.  10  DEL  24-03-2014 
 
OGGETTO : “LIQUIDAZIONE SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCONDARIALE - C.E.C. - ANNO 2013” 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTA la nota del Comune di Crema in data 16.03.2014, pervenuta all’Ufficio 
Protocollo il 18.03.2014 al n. 925, relativa al riparto delle spese di funzionamento 
della Commissione Elettorale Circondariale - C.E.C. - anno 2013; 
 
PRESO ATTO che la quota a carico di questo Comune ammonta ad €.  813,82 - e 
che l'incidenza della spesa è stata calcolata moltiplicando la quota capitaria di 
euro 0,52 per 1.549 pari al numero degli elettori del Comune di Trigolo; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta spesa ammontante 
ad €. 813,82; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale di controlli interni; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   2414    del   10.06.2009, modificato con Decreto n. 
3731 del 13.11.2012; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di liquidare al Comune di Crema la somma di €. 813,82 quale quota a 
carico di questo Comune per l'anno 2013 relativa alle spese di 
funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale; 

 
 
2. di imputare la spesa di €. 813,82  all’intervento 1.01.07.05 cap. 1010 del 
bilancio 2014 in corso di  predisposizione. 

 
 



 



 

 

Trigolo,  24-03-2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dr.ssa VINCENZA ZUMBOLO 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  01-04-2014  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dr.ssa VINCENZA ZUMBOLO   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole in  
c/intervento          cap.             in c/competenza  

 

 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì, 24-03-2014                                                     PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  01-04-2014  al 15-04-2014 
 Il Messo Comunale 
  GIAN CARLO GANDOLFI  
 

 

 


